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Vi  befinder  os  uden  tvivl  i  en  fase  med  masseudryddelse.
Spørgsmålet  er,  hvad  der  vil  uddø?  Stillet  over  for  den
eksistentielle trussel om krig, har krigsgalningene i Biden-
administrationen i deres desperation godkendt brugen af USA’s
og NATO’s langtrækkende våben i Rusland. Dette har bragt de to
største atommagter på planeten i direkte konfrontation – en
udsigtsløs og potentielt katastrofal situation. På den anden
side,  hvis  USA’s  borgere  og  regeringsinstitutioner  afviser
geopolitik, vågner op af deres årtier lange fornuftens søvn og
genvinder  vores  nations  antikoloniale  raison  d’être
(eksistensberettigelse),  kan  det  lykkes  at  tilintetgøre
geopolitikkens og kolonialismens onde ideologi én gang for
alle.

Denne  beslutning  har  været  længe  undervejs,  men  den  skal
træffes inden for de næste dage, uger eller måske timer.

Efter  den  ukrainske  affyring  af  amerikansk  leverede  og
støttede ATACMS-missiler mod mål i Rusland den 19. november,
indsatte Rusland et helt nyt våben mod mål i Ukraine – det
hypersoniske  Mach  10  Oreshnik-mellemdistancemissilsystem.
Ingen nation på planeten, heller ikke de almægtige NATO-lande,
har kapacitet til at afværge dette våben. Dette er blevet sagt
klart og tydeligt af den russiske ledelse og bekræftet af
eksperter i Vesten.

Efter opstillingen af missilerne sagde præsident Putin:
“Jeg vil gerne endnu en gang understrege, at det ikke var
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Rusland,  men  USA,  der  ødelagde  det  internationale
sikkerhedssystem. Ved vedvarende at kæmpe og klamre sig til
sit  overherredømme  skubber  de  hele  verden  ud  i  en  global
konflikt.”

Reaktionerne  i  Vesten  på  Ruslands  handlinger  har  været
forskellige. De, hvis rådne tankegang ikke tillader dem at
bryde  deres  loyalitet  over  for  en  kolonial  verdensorden,
benægtede enten den åbenlyse betydning af Ruslands handlinger
eller insisterede, med selektiv hukommelsestab, på, at det var
Putin, der eskalerede konflikten.

Andre var dog mere direkte omkring faren. Den tidligere FN-
våbeninspektør  Scott  Ritter  advarede  på  et  møde  i  Den
Internationale  Fredskoalition  den  22.  november:
“Putin har netop gjort det klart, at han har et konventionelt
missilsystem, der er designet til at foregribe alt det, NATO
planlægger mod Rusland. Ved at afsløre dette missil og vise,
at han er villig til at bruge det, har Putin bogstaveligt talt
givet Vesten to muligheder: Kapitulation eller atomkrig. Vi er
nødt til at finde en måde at finde en tredje mulighed på.”

Flere i Vesten er begyndt at vågne op af deres dvale.

Texas’ kongresmedlem Keith Self sendte et brev til præsident
Biden den 19. november, hvor han skrev:
“Da  dine  seneste  handlinger  ser  ud  til  at  presse  verden
tættere  på  randen  af  atomkrig,  anmoder  jeg  hermed  om  en
fortrolig orientering inden mandag den 25. november om alle
detaljer  i  din  regerings  aftale  om  Ukraines  regler  for
engagement med hensyn til de langtrækkende ATACMS.”
Self afslutter brevet med en advarsel:
“Hvis  denne  briefing  ikke  tilvejebringes,  vil  jeg  straks
anmode om yderligere tilsyn.”

Selfs brev føjer sig til et nervøst kor af stemmer, herunder
kongresmedlem Thomas Massie og senator Josh Hawley, for hvem
tanken om et USA, der krydser grænsen til krig med Rusland,



endelig belyser den atomare fare, vi altid har stået over for.

Det,  der  kræves  nu,  er,  at  dette  lille  kor  mod  atomar
udslettelse vokser – både i antal og volumen – og hurtigt.

Hvordan inspirerer man en sådan bevægelse for overlevelse? Man
må give befolkningen en idé om, hvad de skal overleve for:
Hvad er det nye system, den nye verdensorden, som allerede er
ved at afløse det gamle?

Den nyligt indviede Chancay-havn i Peru, den netop påbegyndte
normalsporede  jernbane  i  Uganda  og  win-win-
samarbejdsaftalerne,  der  kan  bringe  fattigdommen  til  ophør
blandt BRIKS-Plus-nationerne, er alle eksempler på den nye
verden, der spirer frem. Kan USA blive en del af denne nye
æra? Kan vi overleve uden?

For dem, der ønsker at overleve masseudryddelse, er den eneste
mulighed at ændre menneskehedens skæbne ved at ændre dens
grundlæggende ideer. Dette er emnet for Schiller Instituttets
kommende online-konference den 7.-8. december:
“I Schillers og Beethovens ånd: Alle mennesker bliver brødre!”

Tilmeld dig nu!

Lad  krigens  troglodyter  gå  til  grunde  –  organisér  en
opadgående  udvikling  af  ideer.

Foto:  Den  russiske  præsident  Vladimir  Putin  mødes  med
forsvarsministeriets  ledelse,  repræsentanter  for  det
militærindustrielle kompleks og udviklere af missilsystemer.
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